Администрация муниципального образования «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03»  декабря  2009г.                                                                        № 15/1
Об утверждении Положения о
муниципальной пожарной охране

МО «Село Садовое»

       В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Утвердить :
        1.1. Положение о муниципальной пожарной охране МО «Село Садовое» (приложение № 1).

        1.2. Штатную численность личного состава и техники муниципальной пожарной охраны (приложение № 2).

        1.3. Нормы обеспечения подразделения пожарно-техническим вооружением и оборудованием (приложение № 3).

        2. Определить место постоянной дислокации пожарного подразделения – здание муниципальной пожарной охраны, расположенное по адресу: ул.Набережная, 176 А.

        3. Обеспечить подразделение пожарной охраны телефонной связью.

        4. Закрепить за личным составом подразделения пожарный автомобиль АЦ-30(66), гос. номер – б/н.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       Глава муниципального образования                                    А.С.Духнов